Et facta carta Era MCLXr.a mensis quo erit Kalendas Julii. Nos supradi<c>tos263 

qui hanc cartam264 jussimus facere coram testibus idoneis propriis manibus rovoramus. 
Qui preses fuerunt et viderunt hic sunt testes: Pelagio ts., Pedro ts., Petro ts., 

Pelagio ts., Sendino ts . 

258 No texto: nos. 
259 Corrigido de faciastis. Segue-se uma palavra riscada e ilegível. 
260 Emendado de dabimus. 
261 Segue-se a, que suprimimos. 
262 Porque o a de ereditas parece ter ficado esborratado, sobrepuseram-lhe um outro, na entrelinha. 
2" O c entrelinhado está sobreposto a um i, que foi riscado. 
264 Corrigido de carttam. 
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36 

1123 SETEMBRO - Humberto e sua mulher D. Toda vendem a Paio Oveques metade de 

um casal em Travassós (jr. Orgens, c. Viseu), por 16 moias e um bragal. 

T.T. - Sé de Viseu, m . I, doe. 33. 

Publ.: DP, IV, doe. 371. 

ln Dei nomine. Ego Hunbert et uxor mea domna Toda cartam facimus265 tibi 
Pelagio Ovequiz de una ereditate que abuimus in villa que vocitant Travazolos in terridorio 
Viseo. Et est ipsa ereditas pernominata medio de illo casal Gundisalvo Eriz de quanto in 
illo abet casas vineas pomiferas egresus vel regresus t[e]rras rubtas vel inrubtas et sesegas 
molinarum. Dabo inde vobis266 tota illa medietate de quantum abet in illo casal pro precio 
que accepimus de vos XVI modios et 1.0 bracal pro vestra mensa tanto nobis complacu<i>t 
et apud vos nichil remansit in267 debitum pro dare. !ta de odie die vel tempore sedea 
de nostra jure abrasa et in <tuO>268 dominio sit tradita. Abeas tu illa firmiter et omnis 
posteritas tua et ~u<i>cquid tibi placuerit facias. Et si [tam] nos quam aliquis ex nostris 
consanguineis tam vir i quam femine aut aliquis orno venerie69 vel venerimus contra hunc 
nostrum scriptum confringere voluerit que pariat ipsa ereditas in duplo vel in quad[r]uplo 
componat aut quantum illa ereditate melioratam fuerit. 

Et facta carta Era M CLXI." <mensis quo erit Setember>. Nos supradictos qui hanc 
cartam jussimus facere coram testibus idoneis propriis manibus r+++ovoramus. 

Qui preses fuerunt et viderunt hic sunt testes: Garcia ts., Era ts., Didacus ts. , 
Pelag<i>o ts., Pelagio ts. 

Pelagio notui. 

37 

1123 SETEMBRO 12 - Mem Oveques, presbítero, doa à igreja de Santa Maria de Viseu 

certos bens em Brunhido (jr. Valongo do Vouga, c. Águeda) e em Beijós (jr., c. Carregal 

do Sal), no territorio de Senhorim. 

T.T. - Sé de Viseu, m. I, doe. 34. 

Publ.: DP, IV, doe. 372.